

Blaaholm Holding ApS
Agervigvej 18, Næsbjerg, 6800 Varde

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2018

CVR-nr. 28 66 79 06

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2019.

Torben Blåholm
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Blaaholm Holding ApS
Agervigvej 18, Næsbjerg
6800 Varde

CVR-nr.: 28 66 79 06

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Torben Blåholm, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Dattervirksomhed

Blaaholm A/S, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje aktier i dattervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 643.427 mod -1.463.975 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-6.500	-7.500
Andre driftsomkostninger	0	-5.566
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	595.697	-1.504.485
Andre finansielle indtægter	67.914	67.913
Øvrige finansielle omkostninger	-198	-1.181
Resultat før skat	656.913	-1.450.819
1 Skat af årets resultat	-13.486	-13.156
Årets resultat	643.427	-1.463.975
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	595.697	-1.504.485
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Disponeret fra overført resultat	-60.270	-65.290
Disponeret i alt	643.427	-1.463.975

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.017.869	4.422.172
3	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	<u>1.443.223</u>	<u>1.524.765</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.461.092</u>	<u>5.946.937</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.461.092</u>	<u>5.946.937</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>53.211</u>	<u>29.211</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>53.211</u>	<u>29.211</u>
	Likvide beholdninger	<u>9.664</u>	<u>9.703</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>62.875</u>	<u>38.914</u>
	Aktiver i alt	<u>6.523.967</u>	<u>5.985.851</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.905.369	4.309.672
6	Overført resultat	1.364.444	1.424.713
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	Egenkapital i alt	<u>6.502.813</u>	<u>5.965.185</u>
Gældsforpligtelser			
8	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	13.486	13.156
	Anden gæld	<u>7.668</u>	<u>7.510</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>21.154</u>	<u>20.666</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>21.154</u>	<u>20.666</u>
	Passiver i alt	<u>6.523.967</u>	<u>5.985.851</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
10 Eventualposter			

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	13.486	13.156
	13.486	13.156
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum, primo	112.500	112.500
Kostpris ultimo	112.500	112.500
Opskrivninger primo	4.309.672	5.814.157
Årets resultat	595.697	-1.504.485
Opskrivninger ultimo	4.905.369	4.309.672
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.017.869	4.422.172
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Blaaholm A/S	Esbjerg	90 %
3. Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed		
Ansvarlig lånekapital	1.443.223	1.524.765
	1.443.223	1.524.765

Lånet er etableret som et ansvarligt lån og långiver anerkender som følge heraf at stå tilbage for låntagers øvrige kreditorer. Der er ikke indgået aftale om tilbagebetaling/afdrag på lånet.

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	4.309.672	5.814.157
Resultatandel	595.697	-1.504.485
	4.905.369	4.309.672
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.424.714	1.490.003
Årets overførte overskud eller underskud	-60.270	-65.290
	1.364.444	1.424.713
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	105.800	100.000
Udbetalt udbytte	-105.800	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	108.000	105.800
8. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
Kortfristet skyldig skat tilknyttet virksomhed	13.486	13.156
	13.486	13.156
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

10. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Torben Blåholm

Direktør

På vegne af: Blaaholm Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-645023811129

IP: 122.147.xxx.xxx

2019-03-25 13:35:10Z

NEM ID 

Alexander Rasmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255072580640

IP: 77.233.xxx.xxx

2019-03-25 13:36:23Z

NEM ID 

Torben Blåholm

Dirigent

På vegne af: Blaaholm Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-645023811129

IP: 122.147.xxx.xxx

2019-03-25 13:38:45Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 1UHf-MH5YK-GL7Y3-GUNXZ-67EDQ-2LK12

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>